
Dz.U./S S195
10/10/2014
345310-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

10/10/2014 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345310-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
2014/S 195-345310

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
Osoba do kontaktów: Małgorzata Wróblewska, Justyna Rutkowska-Zawada, Damian Ludwikowski, Kalina
Rożek
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: malgorzata.wroblewska@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl,
damian.ludwikowski@us.edu.pl, kalina.rozek@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://dzp.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Kompleksowa organizacja zagranicznych podróży służbowych pracowników, studentów i gości Uniwersytetu
Śląskiego, w tym rezerwacja, sprzedaż i dostawa według bieżących potrzeb biletów lotniczych, kolejowych,
autobusowych i promowych oraz usługa wizowania paszportów.” nr sprawy: DZP.381.32.2014.UG

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 3: Usługi transportu lotniczego pasażerów i towarów, z wyjątkiem transportu poczty
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Katowice,
Sosnowiec, Chorzów Cieszyn.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345310-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S195
10/10/2014
345310-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

10/10/2014 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja zagranicznych podróży służbowych pracowników,
studentów i gości Uniwersytetu Śląskiego, w tym rezerwacja, sprzedaż i dostawa według bieżących potrzeb
biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych i promowych oraz usługa wizowania paszportów.
2) Rodzaj zamówienia: usługa.
3) Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia zgodnie z nomenklaturą określoną we Wspólnym
Słowniku
Zamówień (CPV):
63512000-1 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
63500000-4 Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej
63510000-7 Usługi biur podróży i podobne
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
2. Termin realizacji zamówienia.
Wymagany termin realizacji zamówienia: przez 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do wyczerpania
kwoty, jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia, w zależności od tego, które z
wymienionychzdarzeń nastąpi wcześniej.
3. Warunki realizacji zamówienia. Warunki płatności.
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
63512000, 63500000, 63510000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 8 400 000 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.32.2014.UG

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 99-173144 z dnia 23.5.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 108-190119 z dnia 6.6.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:173144-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190119-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S195
10/10/2014
345310-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

10/10/2014 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Nazwa: Kompleksowa organizacja zagranicznych podróży służbowych pracowników, studentów i gości Uniwersytetu
Śląskiego, w tym rezerwacja, sprzedaż i dostawa według bieżących potrzeb biletów lotniczych, kolejowych,
autobusowych i promowych oraz usługa wizowania paszportów.” nr sprawy: DZP.381.32.2014.UG
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

6.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum Why Not USA Sp. z o.o. Sp. k., Why Not Fly Sp. z o.o.
ul. Sokoła 4a
35-010 Rzeszów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 400 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
8.10.2014


